

## **Oferta praktyk studenckich w firmie Systemy Informatyczne SYKOM**

### **O nas:**

Systemy Informatyczne Sykom to firma specjalizująca się w tworzeniu i wdrażaniu oprogramowania dla biznesu. Naszymi głównymi produktami są system kadrowo-płacowy SyKOF HR oraz system SyKOF ERP zawierający moduły finansowo-księgowo, logistyczne oraz produkcyjne. Więcej informacji o nas i o naszych systemach na stronie internetowej: [www.sykom.pl](http://www.sykom.pl).

### **Podstawowe informacje o praktykach w naszej firmie:**

Praktyki studenckie w SYKOM kierujemy do studentów kierunków takich jak: informatyka, inżynieria i analiza danych, rachunkowość, matematyka, ekonomia, administracja i pokrewnych. Oferujemy możliwość odbycia praktyk we wszystkich obszarach, w których działa nasza firma, dostosowując zakres zadań do kierunku studiów, wiedzy oraz zainteresowań praktykanta. Zapraszamy studentów z każdego roku studiów. Praktyki trwają minimum 1 miesiąc, a ich długość dopasowujemy indywidualnie do potrzeb studentów. Są one bezpłatne i odbywają się w naszej siedzibie w Rzeszowie. Można je zrealizować w dowolnym momencie w ciągu roku, w elastycznych terminach. Program praktyk opracowujemy w oparciu o wytyczne uczelni oraz oczekiwania studentów, a nasz zespół dokłada wszelkich starań, aby praktykanci mogli poznać specyfikę pracy w naszej firmie oraz wykorzystać zdobytą wiedzę teoretyczną w praktyce. Zależy nam na wspieraniu rozwoju kompetencji naszych praktykantów i oczekujemy również dużego zaangażowania z ich strony.

### **Przykładowe obszary, w których można się u nas realizować podczas praktyk:**

- poznanie naszych systemów SyKOF HR i SyKOF ERP
- poznawanie procesów z zakresu HR, finansów i księgowości, produkcji oraz logistyki, a także rozwijanie kompetencji w tych dziedzinach
- współpraca z zespołem nad wdrażaniem systemu
- testowanie funkcjonalności systemów, zgłaszanie usprawnień i uczestnictwo w optymalizacji rozwiązań
- przeprowadzenie migracji danych z poprzednio używanych przez klienta systemów
- opracowywanie dokumentacji wdrożeniowej, instrukcji itp.
- udzielanie pomocy i wsparcia klientom SyKOF HR/SyKOF ERP
- inne zadania związane z projektowaniem, programowaniem lub wdrażaniem systemów informatycznych

### **Co po zakończeniu praktyki?**

Na zakończenie przekazemy niezbędne dokumenty potwierdzające odbycie praktyki w naszej firmie. Praktyka studencka to doskonała okazja dla studenta jak i dla nas, aby lepiej się poznać. Najbardziej zaangażowani praktykanci mają szansę na kontynuowanie współpracy z nami po zakończeniu praktyk – oferujemy możliwość zatrudnienia na część etatu, co pozwala na dalsze zdobywanie doświadczenia zawodowego w naszej firmie przy jednoczesnym kontynuowaniu nauki.

### **Jak aplikować?**

Prosimy o wysłanie CV na adres [rekrutacja@sykom.pl](mailto:rekrutacja@sykom.pl) z dopiskiem „praktyki”. Aplikacja powinna zawierać dane osobowe studenta, kontakt, nazwę uczelni, kierunek studiów, aktualny rok studiów. Wybrane osoby zostaną zaproszone do siedziby firmy celem przeprowadzenia rozmowy oraz omówienia szczegółów praktyk. Z osobami, które pozytywnie przejdą przez ten proces, indywidualnie ustalany będzie program praktyk oraz terminy spotkań (dostosowane do planu zajęć na uczelni).

### **Kontakt**

W razie dodatkowych pytań zapraszamy do kontaktu mailowego [rekrutacja@sykom.pl](mailto:rekrutacja@sykom.pl) lub telefonicznego - 17 850 75 10.